UBND TỈNH PHÚ THỌ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /SGTVT-QLVT,PT&NL
V/v điều chỉnh Kế hoạch tổ chức sát

hạch lái xe tháng 6/2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày         tháng 6 năm 2022.

Kính gửi:

                 - Trung tâm Dạy nghề Thanh Thủy;

     - Trung tâm sát hạch lái xe Hùng Vương.

Sở GTVT Phú Thọ nhận được Văn bản số 32/DNTT ngày 03/6/2022 của

Trung tâm Dạy nghề Thanh Thủy, Văn bản số 928/CV-SH ngày 03/6/2022 của

Trung tâm sát hạch lái xe Hùng Vương về việc xin điều chỉnh kế hoạch sát hạch;

Sau khi xem xét tình hình thực tế, Sở GTVT Phú Thọ điều chỉnh Kế hoạch

tổ chức sát hạch lái xe tháng 6/2022 như sau:

Điều chỉnh thời gian sát hạch lái xe ôtô của Trung tâm Dạy nghề Thanh

Thủy từ ngày 07/6/2022 sang ngày 17/6/2022; Trung tâm sát hạch lái xe Hùng

Vương từ ngày 09/6/2022 sang ngày 15/6/2022;

Trung tâm Dạy nghề Thanh Thủy, Trung tâm sát hạch lái xe Hùng Vương

khẩn trương phối hợp với đơn vị cung cấp thiết bị khắc phục sự cố, đảm bảo hệ

thống chấm điểm thực hành hoạt động ổn định và sửa chữa các hư hỏng mặt sân,

đúng quy định.

Sở GTVT Phú Thọ thông báo để đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng cục ĐBVN (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở (Ô. Trung);

- Văn phòng Sở (t/h);

- Lưu: VT, QLVT-PT&NL.

GIÁM ĐỐC

Trần Hoài Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T07:10:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoài Giang<giangth@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T07:43:38+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T07:43:45+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T07:44:14+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!